

Bilan consolidé

	30.06.2021	31.12.2020
Actifs	CHF	CHF
Liquidités	762 308 138	791 392 873
Créances sur les banques	167 753 789	148 422 898
Créances sur la clientèle	831 281 824	724 030 022
Créances hypothécaires	60 863 800	45 279 800
Opérations de négoce	38 562 349	33 750 427
Valeur de remplacement positives d'instruments financiers dérivés	21 363 647	23 363 851
Immobilisations financières	198 535 179	156 576 648
Comptes de régularisation	51 332 960	53 424 676
Participations non consolidées	1 213 805	1 232 878
Immobilisations corporelles	25 734 540	27 861 987
Valeurs immatérielles	12 495 275	13 965 308
Autres actifs	9 082 719	1 727 418
Total des actifs	2 180 528 025	2 021 028 786

Passifs	CHF	CHF
Engagements envers les banques	22 575 041	19 727 976
Engagements résultant des dépôts de la clientèle	1 775 496 744	1 621 606 370
Engagements résultant d'opérations de négoce	9 076 295	467 048
Valeurs de remplacement négatives d'instruments financiers dérivés	16 644 006	26 565 652
Comptes de régularisation	38 128 891	30 142 929
Autres passifs	59 217 146	59 962 199
Provisions	7 254 806	10 267 286
Réserves pour risques bancaires généraux	500 000	500 000
Capital social	24 564 000	24 564 000
Réserve légale issue du capital	11 044 156	11 044 156
Réserve légale issue du bénéfice	271 098 267	279 689 585
Réserve de change	-690 897	-641 839
Propres parts du capital	-56 555 110	-56 555 110
Intérêts minoritaires aux capitaux propres	2 044 726	1 898 900
Bénéfice consolidé	129 954	-8 210 366
Total des passifs	2 180 528 025	2 021 028 786

Compte de résultat consolidé

	01.01.-30.06.2021	01.01.-30.06.2020
	CHF	CHF
Produits et charges de l'activité bancaire ordinaire		
Résultat des opérations d'intérêts		
Produit des intérêts et des escomptes	2 486 716	5 011 780
Produit des intérêts et des dividendes des portefeuilles destinés au négoce	-	-
Produit des intérêts et des dividendes des immobilisations financières	2 468 459	1 966 350
Charges d'intérêts	-585 878	111 009
Sous-total résultat des opérations d'intérêts	4 369 297	7 089 139
Résultat des opérations de commissions et des prestations de services		
Produit des commissions sur les opérations de négoce de titres et les placements	48 733 471	61 481 402
Produit des commissions sur les opérations de crédit	130 801	257 933
Produit des commissions sur les autres prestations de services	906 534	1 294 287
Charges de commissions	-7 367 146	-14 819 580
Sous-total résultat des opérations de commissions et des prestations de services	42 403 660	48 214 042
Opérations de négoce	7 892 789	7 284 398
Résultat des opérations de négoce	7 892 789	7 284 398

	CHF	CHF
Autres résultats ordinaires		
Résultat des aliénations d'immobilisations financières	-	4 396
Produits des participations non consolidées	-	-
Autres produits ordinaires	-	-
Autres charges ordinaires	-	-
Sous-total autres résultats ordinaires	-	4 396
Charges d'exploitation		
Charges de personnel	-31 906 954	-38 596 996
Autres charges d'exploitation	-17 487 664	-25 134 234
Sous-total charges d'exploitation	-49 394 618	-63 731 230
Bénéfice brut	5 271 128	-1 139 255
Corrections de valeur sur participations, amortissements sur immobilisations corporelles et valeurs immatérielles	-4 632 497	-5 108 822
Variation des provisions et autres corrections de valeur, pertes	-	-
Résultat opérationnel	638 631	-6 248 077
Produits extraordinaires	-	10 880 526
Charges extraordinaires	-	-
Impôts	-508 677	-638 552
Bénéfice du Groupe	129 954	3 993 897
Dont part des intérêts minoritaires au résultat	23 725	159 341
Bénéfice net consolidé après déduction de la part des intérêts minoritaires	106 229	3 834 556